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Stock noBeschreibungDescriptionBeskrivelsePcsPos
07223RückenbügelBack Rest ArmRygbøjle 565 TG 30011
922219Schaniere Teil für Hd-200Hinge Part for Hd-200Beslag med hængsel for TG 30012
900624Plastikbuchse 19 mmPlastic Bushing 19 mmPlastbøsning for rygbøjle 19 mm23
900303Achse 8 mmAxle 8 mmAksel Ø8 x 8014
900315KnopflochButtonholeKnaphul for rygbøjle25
922220Schaniere Teil m/VerstellungsHinge Part w/Sliding PartBeslag for rygbøjle TG 300, Ø8 huller26
16017ArmlehnsstangeArm Rest BarArmlænsstang Symetrisk, Dobb Rehab 32027
15502003ArmlehnkissenArmrest Pad 75 x 350Armlænspude 75 x 350 sym.28
922221Spannplatte m/BefestigungClamping Plate w/FixtureBeslag med vinkel, TG 30019
900621Gummimuffe für VELA K SitzRubber Socket for VELA K SeatGummipuffer Ø25-20 M6x10 M6 VELA910
8804208Verzahnt Federring M8Serrated Lock Washer M8Tandskive M81011
8023202010Flachkopfschraube 2,2x9,5Pan head screw 2,2x9,5Pladeskrue 2,2x9,5112
921826Schütze für Mutter M8 SchwarzCover for Nut M8, BlackMøtrikbeskytter M8413
901413Winkelriegel 18 komplettSlide fixture 18 CompleteVinkelrigle 18 komplet114
923449Kugel für Bremsestange, SchwarzBall for Brake Stick, BlackHåndkugle for bremsestang sort115
900448Seitenteil Armlehne LS m/Schraube + EtikettSidepart Armrestbar LS incl screw + labelSidestykke for Rehab Vs incl skrue + label116
8032210025Schraube m/innensechskant M10 x 25Screw w/hexagon socket M10 x 25Bolt M10 x 25 neddrejet116.1
104006Aufkleber "STOP"Label "STOP"Mærkat "STOP"116.2
900447Seitenteil Armlehne RS m/Schraube + EtikettSidepart Armrestbar RS incl screw + labelSidestykke for Rehab Hs incl skrue + label117
104006Aufkleber "STOP"Label "STOP"Mærkat "STOP"117.1
8032210025Schraube m/innensechskant M10 x 25Screw w/hexagon socket M10 x 25Bolt M10 x 25 neddrejet117.2
8001206012Schraube M6 x 12 mmScrew M6 x 12 mmSkrue M6 x 12 mm1018
900446Seitenstück für Armlehne LSidepart for Armrestbar LHSidestykke for Rehab. armlæn Vs119
8032210025Schraube m/innensechskant M10 x 25Screw w/hexagon socket M10 x 25Bolt M10 x 25 neddrejet119.1
104006Aufkleber "STOP"Label "STOP"Mærkat "STOP"119.2
900407Seitenstück für Armlehne RSidepart for Armrestbar RHSidestykke for Rehab. armlæn Hs120
104006Aufkleber "STOP"Label "STOP"Mærkat "STOP"120.1
8032210025Schraube m/innensechskant M10 x 25Screw w/hexagon socket M10 x 25Bolt M10 x 25 neddrejet120.2
05145Sitztrageplatte Tango 300-300E kompletteSeat support Tango 300-300E completeBæreplade Tango 300-300E  komplet121
923362Druckfeder f/10 mm Rohr, 6 mm Stift Pop-out spring f/10 mm tube, 6 mm pin Knopfjeder f/ 10 mm rør. 6 mm stift 422
8802806Scheibe, M6 SchwarzWasher, M6 BlackSkive, M6  Sort 723
927016Rohrbeine Ø35Pipe insert Ø35Rørben Ø35424
929144U-Bügel für GasfederU-bracket for gas springU-beslag for gasfjeder125
8002208012Schraube Senkkopf M8 x 12 mmScrew countersunk head M8 x 12 mmSkrue M8 x 12 mm126
090050152Gas Spring T300Gas Spring T300Gas Spring T300127
940023Auslösekopf und -hebel für GasRelease head and lever for gas Udløserhoved og løftestang for gas128
940024Mutter M10 für AbzugskopfNut M10 for trigger headMøtrik M10 til udløserhoved129
8001208025Schraube M8x25Screw M8x25Skrue M8x25730
8001208012Shrauben M8x12Screw M8x12Skrue M8x121431
8011205025Holzschrauben 4,8 x 25 mmWooden screw 4,8 x 25 mmTræskrue 4,8 x 25 mm632
940025AuslöseeinheitTrigger unitUdløserenhed133
929143Beschläge für AuslöseeinheitBracket for Trigger unitBeslag for udløser greb134
940077Kabel f ​ ​ / Armlehne, 1 meterCable f / armrest, 1 meterKabel f. armlæn, 1 meter135
8806208Scheibe M8Washer M8Stor skive M8236
8907208Sechskantmutter M8Hex Nut M8Kontramøtrik M8237
924665KabelklemmenCable clipsKabel clips238
8017204006Schraube M4x6Screw M4x6Skrue M4x6239
8003805012Schraube M5x12Screw M5x12Skrue M5x12240
929166Bremsestange, 23 cm, sym.SchwarzBrake stick, 23 cm, sym. blackBremsestang symmetrisk, 23 cm u/ kugle, sort141
8008245016Wooden screw ST4,2 x 16Wooden screw ST4,2 x 16Træskrue St.kærv UH ST4,2 x 16242
8013906012Schraube M6x12 mm, Schwarz, Kleber Screw M6x12 mm, black, glue Skrue m/indv 6kt CH lav, Galv sort,M6x12, Lim 443
8806206Scheibe 6 mm DIN9021-6 Washer, Ø6 mm, DIN 9021-6 Stor skive DIN 9021, 6 mm Galvaniseret 944
900132Sechskantige Bremsstange 490 mmHexagonal Brake Stick 490 mmBremseaksel 6-kt 11x490 mm145
929283Vormontiert TG300-Fuß m/150mm InnenrohrPre-ass. TG300 foot w/150mm inner tubeFormontage TG300 fod m/150mm inderrør 146
8005206008Stahl-BlitzSteel boltStål sætskrue147
921984Schütze für Mutter M6 SchwarzCover for Nut M6, BlackMøtrikbeskytter M6148
8003808016Schraube M8x16Screw M8x16Skrue M8x16249
015911Rolle o/Bremse, B:32 mm, ø100 mm, SchwarzCastor w/o brake, W:32 mm, ø100 mm, blackHjul u/bremse, B:32 mm, ø100 mm, sort250
015811Rolle m/Soft-lock, B:32 mm, ø100 mm, SchwarzCastor w/Soft-lock W:32 mm, ø100 mm, blackHjul m/Soft-lock B:32 mm, ø100 mm, sort251
06062012693Sitz XXX (B:58xT:48 cm), R.Loop, D.grauSeat XXX (W:58xD:48 cm), R.Loop, D.greySæde XXX (B:58xD:48 cm), R.Loop, M.grå152
08035211693Rücke CX 38x43 cm,R.Loop D.GrauBackrest CX 38x43 cm,R.Loop D.greyRyglæn CX 38x43 cm,R.Loop M.grå153
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